
SERVIZIO INTERCOMUNALE POLIZIA LOCALE
MEDIA PIANURA VERONESE - DISTRETTO VR – 5 C

(Provincia di Verona)
--------------------------------------------

37051 Bovolone (VR) – Via Benedetto Croce n. 1 – tel. 045/6995150 – fax. 045/6908842

www.plvr5c.comune.bovolone.vr.it

e-mail: polizialocale@comune.bovolone.vr.it                   P.E.C.: polizialocale.vr5c@pec.comune.bovolone.vr.it

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 123 del 21-04-2022

COPIA

ORDINANZA
N. 123 del 21-04-2022

Oggetto:COMUNE DI NOGARA - PROVVEDIMENTI VIABILISTICI
NELL'AREA "EX CAMPO SPORTIVO " VIA STERZI, DAL 22 AL
26 APRILE 2022 PER CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO DELLA
MANIFESTAZIONE DENOMINATA "NOGARA STREET FOOD"

COMUNE DI NOGARA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Vista la richiesta pervenuta tramite SUAP dal Comune di Nogara, prot. n. 10253 del
20/04/2022, a firma della società DOLOMITI EVENTI con la quale comunica che dal 22 al
25 Aprile 2022  si svolgerà la manifestazione denominata “Nogara Street Food" presso
l’area “Ex campo sportivo” di Via Sterzi in Nogara;

Preso atto che la manifestazione consisterà nel posizionamento di “Food Truck” a ferro
di cavallo lungo il perimetro dell’area denominata “Ex campo sportivo” riservando la zona
centrale alla dislocazione di tavoli per consentire la consumazione di vivande. All’interno
dello spazio fieristico è previsto anche il posizionamento di una pedana di circa ml 6 x 4
con H. 40 cm per istallare l’attrezzatura musicale delle band che si susseguiranno ad
animare il raduno;

Dato atto che per lo svolgimento della manifestazione in sicurezza e per la
salvaguardia di quanti vi parteciperanno, viene richiesta l’adozione dei provvedimenti
viabilistici di competenza;

Ritenuto di adottare un provvedimento di limitazione della circolazione stradale
mediante l’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata e di transito  in Comune di
Nogara nell’ex campo sportivo di Via Sterzi dalle ore 9.00 del giorno 22 Aprile 2022 alle
ore 02.00 del 26 Aprile 2022, per consentire il posizionamento delle strutture e la
rimozione, a fine evento, delle stesse;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
v
o
l
o
n
e
 
-
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
4
0
5
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
2
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
-



COMUNE DI BOVOLONE

Richiamato l’art. 109 comma 2 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Con  i poteri conferiti dagli art. 6  e 7 del  decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285,

ORDINA

per i motivi descritti in premessa:

l’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata e di transito in Comune1.
di Nogara nell’area “ex campo sportivo” di Via Sterzi dalle ore 9.00 del giorno
22 Aprile 2022 alle ore 02.00 del 26 Aprile 2022 per consentire il
posizionamento delle strutture per lo svolgimento della manifestazione
denominata “Nogara Street Food";

L’installazione della prescritta segnaletica, sarà a cura dell’Ufficio Tecnico2.
Comunale in concerto con gli organizzatori della manifestazione, almeno 48
ore prima,  i quali adotteranno tutte le precauzioni necessarie affinché
l’esecuzione dei lavori non comporti pericoli per i partecipanti al raduno;

dovrà essere garantito il transito ai mezzi di soccorso e di pubblica sicurezza;3.

La presente ordinanza non costituisce titolo alla manomissione del suolo4.
pubblico.

I funzionari, gli ufficiali e gli agenti ai quali spetta l’espletamento dei servizi di polizia5.
stradale, indicati nell’art. 12 del Codice della Strada, sono incaricati dell’esecuzione
della presente Ordinanza.

A norma dell’articolo 8 della stessa Legge 241/1990, si rende noto che responsabile6.
del procedimento è il Comandante della Polizia Locale Media Pianura
Veronese-Distretto VR5/C, Cacciolari Marco.

Per le eventuali violazioni saranno applicate le sanzioni previste dal vigente Codice7.
della Strada.

AVVERTE

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo competente per territorio, secondo le modalità di cui agli artt. 4 e 29
del D.Lgs. 02/07/2010 n. 104 e successive modifiche ed integrazioni, entro 60
(sessanta) giorni dalla data di notifica della presente;

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Capo
dello Stato, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 24/11/1971,
n.1199, entro 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica della presente;

la firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi
dell’art. 24 del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il presente atto è conservato in
originale negli archivi informatici del Comune  di Bovolone, ai sensi dell’art. 22 del
D.lgs. 82/2005).

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 123 del 21-04-2022

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
v
o
l
o
n
e
 
-
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
4
0
5
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
2
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
-



COMUNE DI BOVOLONE

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Nogara e
trasmessa in copia, ciascuno per la propria competenza e opportuna conoscenza a:

Comune - Nogara;-
Carabinieri – Nogara;-
SUEM 118.-

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Comandante
Cacciolari Marco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 123 del 21-04-2022

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
v
o
l
o
n
e
 
-
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
4
0
5
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
2
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
-


